АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ «ВЕСТА»

(АНО ЦДПО "ВЕСТА")

ПРИКАЗ

14.05.2021                                                    № 9

Об утверждении стоимости обучения

по дополнительным профессиональным программам

Во исполнение требований пункта 4 части 2 статьи 29 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

на основании Устава АНО ЦДПО «Веста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам, в порядке согласно приложению к настоящему приказу.

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           Н.Н. Киосе

Приложение

к приказу «Об утверждении стоимости обучения

по дополнительным профессиональным программам»

Информация о стоимости дополнительных профессиональных программ АНО ЦДПО «Веста»

№

п/п

Информация о программе Информация об учебных дисциплинах программы

наименование  место реализации кол-во  срок реализации, мес.
кол-во часов,

час

стоимость обучения,

руб.

1

ППП-1 «Педагогика и методика

дополнительного образования детей и

взрослых»

Сургут 12 3 250 12 500, 00